
011 Iz/ UJ1P
SMLOUVA O DíLO

Článek 1.
Smluvní strany

Jméno/firma: Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Trvalé bydliště/sídlo: Pod Paťankou 30/5,16612 Praha 6
IČ:62990870,DIČ:CZ62990870
Bankovni spojení: Komerční banka, a.s., Praha 6, Č. účtu: 27-4079660287/0100
Zapsaná v rejstřiku veřejných výzkumných institucí vedeném ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Zastoupená: doc. RNDr. Martinem Pivokonským, Ph.D.
Tel.: 233109068 E-mail: pivo@ih.cas.cz
(dále jen "objednatel")

a

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Sinkulova 1209/40, PSČ 14000
Zastoupená: panem Jiřím Mádlem na základě plné moci ze dne 1. 11.2012
IČ: 24269760, DiČ: CZ242 69 760
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.Ú. 2839514399/0800
Tel: 244468408 E-mail: obchod@ascz.cz
(dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele, že v rozsahu předložené nabídky ze dne 15. 1.2018 "Elektronický
zabezpečovací a kamerový systém - seznam materiálu a cenová kalkulace" provede instalaci bezpečnostniho systému pro
objednatele v jeho prostorech na adrese: Pod Paťankou 30/~ Praha 6

2.2. Nabídka "elektronický zabezpečovací systém - Č. 888180050" je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

2.3. Nabídka "kamerový systém" - Č. 888 180 052je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

2.4. Objednatel se zavazuje za provedené práce dle této smlouvy zaplatit smluvní cenu ve výši dle článku 5. této smlouvy.

Článek 3.
Práva a povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle článku 2. této smlouvy zahájí 19.2.2018 a stavební připravenosti a dnem jejich ukončení je
den 15. 4. 2018.
3.2. Po oživení a zkoušce předmětu díla zhotovitel objednateli předá dílo, a to dne dle domluvy. O převzetí díla sepíší smluvni strany
předávací protokol, ve kterém je objednatel povinen uvést veškeré případné vady díla.
3.3. Spolu s dílem předá zhotovitel objednateli i revizní zprávu systému dle ČSN a návod k obsluze. Zároveň zhotovitel zaškolí
objednatele v obsluze systému
3.4. Odmítne-Ii neoprávněně objednatel převzít řádně zhotovené dílo v dohodnutém termínu, považuje se za den předání díla den
uvedený v této smlouvě jako den předání.

Článek 4.
Práva a povinnosti objednatele

4.1. Objednatel je povinen na své náklady zajistit komplexní přípravu místa pro plnění předmětu díla.
4.2. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele na dobu nezbytně nutnou k provedení předmětu díla vhodné pracovní i sociální
podmínky ve svém objektu.
4.3. Objednatel má právo se zúčastnit a být přítomen v postupu předmětu díla a připomínkovat po dohodě se zhotovitelem.
4.4. Objednatel je povinen zhotovitele informovat v průběhu plnění předmětné smlouvy o všech skutečnostech pro úspěšné
provádění a dokončení díla zejména o všech překážkách a činit opatření k jejich včasnému odstranění.

Článek 5.
Cena díla

5.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě kalkulace zhotovitele, přičemž sjednaná pevná cena činí:
bez DPH: 474.043 + DPH 21 %: 99.549 Kč celkem s DPH: 573.592 Kč

Článek 6.
Platební a fakturační podmínky

6.1. Objednatel je povinen zaplatit zálohu po kabelových rozvodech ve výši 50 % z ceny díla dle článku 5.1. této smlouvy. Tuto
zálohu uhradí na účet zhotovitele na základě vystavené zálohové faktury. .
6.2. Zbývající část ( 50 %) sjednané ceny díla dle článku 5.1. této smlouvy bude objednatelem ve prospěch zhotovitele uhrazena
po řádném písemném předání a převzetí díla do 10 dnů ode dne převzetí vystavené 'faktury.

Strana 1

011 Iz/ UJ1P
SMLOUVA O DíLO

Článek 1.
Smluvní strany

Jméno/firma: Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Trvalé bydliště/sídlo: Pod Paťankou 30/5,16612 Praha 6
IČ:62990870,DIČ:CZ62990870
Bankovni spojení: Komerční banka, a.s., Praha 6, Č. účtu: 27-4079660287/0100
Zapsaná v rejstřiku veřejných výzkumných institucí vedeném ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Zastoupená: doc. RNDr. Martinem Pivokonským, Ph.D.
Tel.: 233109068 E-mail: pivo@ih.cas.cz
(dále jen "objednatel")

a

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Sinkulova 1209/40, PSČ 14000
Zastoupená: panem Jiřím Mádlem na základě plné moci ze dne 1. 11.2012
IČ: 24269760, DiČ: CZ242 69 760
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.Ú. 2839514399/0800
Tel: 244468408 E-mail: obchod@ascz.cz
(dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele, že v rozsahu předložené nabídky ze dne 15. 1.2018 "Elektronický
zabezpečovací a kamerový systém - seznam materiálu a cenová kalkulace" provede instalaci bezpečnostniho systému pro
objednatele v jeho prostorech na adrese: Pod Paťankou 30/~ Praha 6

2.2. Nabídka "elektronický zabezpečovací systém - Č. 888180050" je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

2.3. Nabídka "kamerový systém" - Č. 888 180 052je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

2.4. Objednatel se zavazuje za provedené práce dle této smlouvy zaplatit smluvní cenu ve výši dle článku 5. této smlouvy.

Článek 3.
Práva a povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle článku 2. této smlouvy zahájí 19.2.2018 a stavební připravenosti a dnem jejich ukončení je
den 15. 4. 2018.
3.2. Po oživení a zkoušce předmětu díla zhotovitel objednateli předá dílo, a to dne dle domluvy. O převzetí díla sepíší smluvni strany
předávací protokol, ve kterém je objednatel povinen uvést veškeré případné vady díla.
3.3. Spolu s dílem předá zhotovitel objednateli i revizní zprávu systému dle ČSN a návod k obsluze. Zároveň zhotovitel zaškolí
objednatele v obsluze systému
3.4. Odmítne-Ii neoprávněně objednatel převzít řádně zhotovené dílo v dohodnutém termínu, považuje se za den předání díla den
uvedený v této smlouvě jako den předání.

Článek 4.
Práva a povinnosti objednatele

4.1. Objednatel je povinen na své náklady zajistit komplexní přípravu místa pro plnění předmětu díla.
4.2. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele na dobu nezbytně nutnou k provedení předmětu díla vhodné pracovní i sociální
podmínky ve svém objektu.
4.3. Objednatel má právo se zúčastnit a být přítomen v postupu předmětu díla a připomínkovat po dohodě se zhotovitelem.
4.4. Objednatel je povinen zhotovitele informovat v průběhu plnění předmětné smlouvy o všech skutečnostech pro úspěšné
provádění a dokončení díla zejména o všech překážkách a činit opatření k jejich včasnému odstranění.

Článek 5.
Cena díla

5.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě kalkulace zhotovitele, přičemž sjednaná pevná cena činí:
bez DPH: 474.043 + DPH 21 %: 99.549 Kč celkem s DPH: 573.592 Kč

Článek 6.
Platební a fakturační podmínky

6.1. Objednatel je povinen zaplatit zálohu po kabelových rozvodech ve výši 50 % z ceny díla dle článku 5.1. této smlouvy. Tuto
zálohu uhradí na účet zhotovitele na základě vystavené zálohové faktury. .
6.2. Zbývající část ( 50 %) sjednané ceny díla dle článku 5.1. této smlouvy bude objednatelem ve prospěch zhotovitele uhrazena
po řádném písemném předání a převzetí díla do 10 dnů ode dne převzetí vystavené 'faktury.

Strana 1

0/7 Z/ 287? .SMLOUVA o DILO
Clének 1.

Smluvni strany

Jméno/firma: Ustav pro hydrodynamiku AV CR, v. v. i.
Trvalé bydliété/sidlo: Pod Pat’ankou 30/5, 166 12 Praha 6
1C: 62990870, DIC: CZ62990870
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., Praha 6, ('2. Uétu: 27-4079660287/0100
Zapsané v rejstfiku vefejnych vyzkumny'Ich instituci vedeném ministerstvem §kolstvi, mlédeie a télochovy CR
Zastoupené: doc. RNDr. Martinem PivokonskYm, Ph.D.
Tel.: 233 109 068 E-mail: pivo@ih.cas.cz
(déle jen ,,objednatel”)
a

ALARMOVE SYSTEMY cz s.r.o.
Se sidlem: Praha 4, Sinkulova 1209/40, PSC 140 00
Zastoupené: panem Jifim Médlem na zékladé plné moci ze dne 1. 11. 2012
IC: 242 69 760, DIC: CZ242 69 760
Bankovni spojeni: Ceské spofitelna, a.s., 6.0. 2839514399/0800
Tel: 244 468 408 E-mail: obchod@ascz.cz
(déle jen ,,zhotovitel“)

uzavf‘ely niie uvedeného dne, mésice a roku tuto smlouvu o dilo.

C‘Ia’nek 2.
Pfedmét smlouvy

2.1. Pfedmétem této smlouvy o dilo je zévazek zhotovitele, ie v rozsahu predloiené nabidky ze dne 15. 1. 2018 ,,Elektronicky
zabezpeéovaci a kamerovy systém — seznam materia’lu a cenové kalkulace“ provede instalaci bezpeénostniho systému pro
objednatele v jeho prostorech na adrese: Pod Patiankou 30/5, Praha 6
2.2. Nabidka ,,elektronicky zabezpeéovaci system — (z. 888 180 050" je pfilohou a nedilnou souéésti smlouvy.
2.3. Nabidka .,kamerovy system" — 6. 888 180 052je pfilohou a nedilnou souéésti smlouvy.

2.4. Objednatel se zavazuje za provedené préce dle této smlouvy zaplatit smluvni cenu ve vyéi dle élénku 5. této smlouvy.

Cla’nek 3.
Préva a povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel se zavazuje, 2e préce dle élénku 2. této smlouvy zaha'ji 19.2.2018 a stavebni pfipravenosti a dnem jejich ukonéeni je
den 15. 4. 2018.
3.2. Po oiiveni a zkou§ce pfedmétu dila zhotovitel objednateli pfedé dilo, a to dne dle domluvy. O pievzeti dila sepiéi smluvni strany
pfedévaci protokol, ve kterém je objednatel povinen uvést veékeré pfipadné vady dila.
3.3. Spolu s dilem pfedé zhotovitel objednateli i revizni zprévu systému dle CSN a névod k obsluze. Zérovefi zhotovitel zaékoli
objednatele v obsluze systému
3.4. Odmitne-Ii neoprévnéné objednatel pfevzit fédné zhotovené dilo v dohodnutém terminu, povaiuje se za den pfeda’ni dila den
uvedeny v této smlouvé jako den pfedéni.

Cla’nek 4.
Préva a povinnosti objednatele

4.1. Objednatel je povinen na své néklady zajistit komplexni pfipravu mista pro plnéni pfedmétu dila.
4.2. Objednatel zajisti pracovnikflm zhotovitele na dobu nezbytné nutnou k provedeni pfedmétu dila vhodné pracovni i sociélni
podminky ve svém objektu.
4.3. Objednatel mé prévo se ZL'Jéastnit a bylt pfitomen v postupu pfedmétu dila a pfipominkovat po dohodé se zhotovitelem.
4.4. Objednatel je povinen zhotovitele informovat v prfibéhu plnéni predmétné smlouvy o véech skuteénostech pro Uspééné
provédéni a dokonéeni dila zejména o véech pfekéikéch a éinit opatfeni k jejich véasnému odstranéni.

Cla’nek 5.
Cena dila

5.1. Cena dila je stanovena dohodou smluvnich stran na za’kladé kalkulace zhotovitele, pfiéemi sjednané pevné cena éini:
bez DPH: 474.043 + DPH 21 %: 99.549 Kc“: celkem s DPH: 573.592 Kr“:

Clének 6.
Platebni a fakturaéni podminky

6.1. Objednatel je povinen zaplatit zélohu po kabelovych rozvodech ve vyéi 50 % z ceny dila dle élénku 5.1. této smlouvy. Tuto
zélohu uhradi na afiet zhotovitele na zékladé vystavené zélohové faktury.
6.2. Zbyvajici éést ( 50 % ) sjednané ceny dila dle élénku 5.1. této smlouvy bude objednatelem ve prospéch zhotovitele uhrazena
p0 fédném pisemném pfedéni a pfevzeti dila do 10 dnfl ode dne pfevzeti vystavené faktury.

Strana ]

mailto:pivo@ih.cas.cz
mailto:obchod@ascz.cz


6.3. Účetní - daňové doklady vystavené zhotovitelem budou mit náležitosti ve smyslu zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném
znění, zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a zákona Č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků v platném znění pozdějších
zákonů.

6.4. Pokud objednatel neprovede v termínu splatnosti platbu na účet zhotovitele, je zhotovitel oprávněn programově znemožnit
uživání díla. Zhotovitel je povinen na to objednatele předem upozornit.
6.5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 %
z ceny díla za každý den prodlení. Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu bez zbytečného odkladu poté, kdy k tomu bude
zhotovitelem vyzván.
6.6. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny
díla za každý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu bez zbytečného odkladu poté, kdy k tomu bude objednatelem
vyzván.
6.7. Objednatel může fakturu vrátit písemně před termínem splatnosti pokud faktura neobsahuje náležitosti dle bodu 6.3. či obsahuje
nesprávné cenové údaje. V případě oprávněného vrácení faktury je zhotovitel povinen přiměřeně prodloužit termín její splatnosti.
6. 8. V případě, že na základě požadavku objednatele dojde dodatečně k zúžení shora uvedeného rozsahu dodávky či instalace EZS,
zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli storno poplatek ve výši 30% ceny neodebraného plnění bez DPH. Storno poplatek je splatný
zároveň s cenou za dílo.

Článek 7.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

7.1. Vlastnické právo přechází na objednatele dnem předání a převzetí předmětu díla.
7.2. Nebezpečí škody na díle nese objednatel.

Článek 8.
Záruční doba, záruční podmínky, reklamace

8.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce poskytované výrobcem systémů.
8.2. Záruční doba počíná běžet dnem předáni díla.
8.3. Pro záruční a pozáruční servis je k dispozici objednateli nepřetržitá služba na telefonní lince 773 309 999.
8.4. Započetí záručních i pozáručnich servisních prácí se zhotovitel zavazuje uskutečnit do 24 hodin od nahlášení závady.
8.5. Reklamace ze záruky se řídí obecně závaznými právními předpisy a musí být provedena písemnou formou. Záruka se tak
nevztahuje na vady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením, škody vzniklé v důsledku živelné
pohromy, násilného poškození, povětrnostních vlivů nebo používáni za extrémních podmínek a událostí apod.

Článek 9.
Přechodná a závěrečná ustanovení

9.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy kdykoliv až do zhotovení díla, a to i bez uvedeni důvodu. V případě odstoupení od
smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli částku za práce již vykonané, pokud nemůže zhotovitel jejich výsledek použít jinak a je
povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady.
9.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající shora uvedeného zákona ve znění platných
novel.
9.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze příslušnými písemnými dodatky v souladu se zákonem oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.
9.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) výtiscích, každý po 2 stránkách, 1 výtisk pro každou ze smluvních stran.
9.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze, dne 'lL'" .1..... 2018

zhotovitel objednatel

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ, s.r.o.
Sinkulova 40, 14000 Praha 4

tc. 24269760 OlG: CZ24269760
Tel.: 244 468 408

L- __j

Strana 2

6.3. Účetní - daňové doklady vystavené zhotovitelem budou mit náležitosti ve smyslu zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném
znění, zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a zákona Č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků v platném znění pozdějších
zákonů.

6.4. Pokud objednatel neprovede v termínu splatnosti platbu na účet zhotovitele, je zhotovitel oprávněn programově znemožnit
uživání díla. Zhotovitel je povinen na to objednatele předem upozornit.
6.5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 %
z ceny díla za každý den prodlení. Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu bez zbytečného odkladu poté, kdy k tomu bude
zhotovitelem vyzván.
6.6. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny
díla za každý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu bez zbytečného odkladu poté, kdy k tomu bude objednatelem
vyzván.
6.7. Objednatel může fakturu vrátit písemně před termínem splatnosti pokud faktura neobsahuje náležitosti dle bodu 6.3. či obsahuje
nesprávné cenové údaje. V případě oprávněného vrácení faktury je zhotovitel povinen přiměřeně prodloužit termín její splatnosti.
6. 8. V případě, že na základě požadavku objednatele dojde dodatečně k zúžení shora uvedeného rozsahu dodávky či instalace EZS,
zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli storno poplatek ve výši 30% ceny neodebraného plnění bez DPH. Storno poplatek je splatný
zároveň s cenou za dílo.

Článek 7.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

7.1. Vlastnické právo přechází na objednatele dnem předání a převzetí předmětu díla.
7.2. Nebezpečí škody na díle nese objednatel.

Článek 8.
Záruční doba, záruční podmínky, reklamace

8.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce poskytované výrobcem systémů.
8.2. Záruční doba počíná běžet dnem předáni díla.
8.3. Pro záruční a pozáruční servis je k dispozici objednateli nepřetržitá služba na telefonní lince 773 309 999.
8.4. Započetí záručních i pozáručnich servisních prácí se zhotovitel zavazuje uskutečnit do 24 hodin od nahlášení závady.
8.5. Reklamace ze záruky se řídí obecně závaznými právními předpisy a musí být provedena písemnou formou. Záruka se tak
nevztahuje na vady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením, škody vzniklé v důsledku živelné
pohromy, násilného poškození, povětrnostních vlivů nebo používáni za extrémních podmínek a událostí apod.

Článek 9.
Přechodná a závěrečná ustanovení

9.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy kdykoliv až do zhotovení díla, a to i bez uvedeni důvodu. V případě odstoupení od
smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli částku za práce již vykonané, pokud nemůže zhotovitel jejich výsledek použít jinak a je
povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady.
9.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající shora uvedeného zákona ve znění platných
novel.
9.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze příslušnými písemnými dodatky v souladu se zákonem oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.
9.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) výtiscích, každý po 2 stránkách, 1 výtisk pro každou ze smluvních stran.
9.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze, dne 'lL'" .1..... 2018

zhotovitel objednatel

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ, s.r.o.
Sinkulova 40, 14000 Praha 4

tc. 24269760 OlG: CZ24269760
Tel.: 244 468 408

L- __j

Strana 2

6.3. Uéetni - dafiové doklady vystavené zhotovitelem budou mit néleiitosti ve smyslu zékona é. 563/1991 8b., 0 UCetnictvi v platnémznéni, zékona ('3. 235/2004 8b.. 0 DPH v platném znéni a zékona é. 337/1992 8b., 0 sprévé dani a poplatkfi v platném znéni pozdéjéichzékonfi.

6.4. Pokud objednatel neprovede v terminu splatnosti platbu na uéet zhotovitele, je zhotovitel oprévnén programové znemoinituiivéni dila. Zhotovitel je povinen na to objednatele pfedem upozornit.
6.5. V pfipadé prodleni objednatele s Uhradou ceny za dilo. je zhotovitel oprévnén poiadovat zaplaceni smluvni pokuty ve vyéi 0,1 %
z ceny dila za kaidy den prodleni. ObjednateI se zavazuje zaplatit smluvni pokutu bez zbyteéného odkladu poté. kdy k tomu budezhotovitelem vyzvén.
6.6. V pfipadé prodleni zhotovitele s pfedénim dila. je objednatel oprévnén poiadovat zaplaceni smluvni pokuty ve vyiéi 0,1 % z ceny
dila za kaidy den prodleni. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvni pokutu bez zbyteéného odkladu poté, kdy k tomu bude objednatelemvyzvan.
6.7. Objednatel mfiie fakturu vra’tit pisemné pfed terminem splatnosti pokud faktura neobsahuje néleiitosti dle bodu 6.3. éi obsahujenesprévné cenové Udaje. V pfipadé oprévnéného vréceni faktury je zhotovitel povinen pfiméfené prodlouiit termin jeji splatnosti.6. 8. V pfipadé, 2e na zékladé poiadavku objednatele dojde dodateéné k zuieni shora uvedeného rozsahu dodévky éi instalace EZS,
zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli storno poplatek ve viléi 30% ceny neodebraného plnéni bez DPH. Storno poplatek je splatnyza'rovefi s cenou za dilo.

Clének 7.
Vlastnické prévo k vécem a nebezpeéi ékody

7.1. Vlastnické prévo pfecha’zi na objednatele dnem pfedéni a pfevzeti pfedmétu dila.
7.2. Nebezpeéi ékody na dile nese objednatel.

Clének 8.
Zéruéni doba, zéruéni podminky, reklamace

8.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dilo za’ruku v délce poskytované eobcem systémfl.
8.2. Zéruéni doba poéiné béiet dnem pfedéni dila.
8.3. Pro zéruéni a pozéruéni servis je k dispozici objednateli nepfetriité sluiba na telefonni lince 773 309 999.
8.4. Zapoéeti zéruénich i pozéruénich servisnich préci se zhotovitel zavazuje uskuteénit do 24 hodin od nahlééeni zévady.
8.5. Reklamace ze za'ruky se fidi obecné zévaznymi prévnimi pfedpisy a musi bYt provedena pisemnou formou. Za’ruka se taknevztahuje na vady vzniklé épatnou obsluhou, neodbornYm nebo nepfiméfeny'Im zachézenim, ékody vzniklé v dfisledku Zivelnépohromy, nésilného poékozeni, povétrnostnich vlivfl nebo pouiivéni za extrémnich podminek a udélosti apod.

Clének 9.
Pfechodné a zévéreéné ustanoveni

9.1. Objednatel mflie odstoupit od této smlouvy kdykoliv a2 do zhotoveni dila. a to i bez uvedeni dodu. V pfipadé odstoupeni odsmlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli ééstku za préce jii vykonané. pokud nemflie zhotovitel jejich vysledek pouiitjinak a jepovinen nahradit zhotoviteli Uéelné vynaloiené néklady.
9.2. Pokud v této smlouvé neni stanoveno jinak, fidi se pra’vni vztahy z ni vyply’tvajici shora uvedeného zékona ve znéni platnYchnovel.
9.3. Tuto smlouvu lze ménit nebo upravovat pouze pfisluénymi pisemnymi dodatky v souladu se za‘konem oboustranné podepsanymi
oprévnénymi zéstupci smluvnich stran.
9.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vytiscich, kaidy po 2 strénkéch, 1 vytisk pro kaidou ze smluvnich stran.
9.5. Smlouva nabyvé platnosti a uéinnosti dnem podpisu smluvnimi stranami.

V Praze. dne .25.] 2018

zhotovite! objednatel

ALARMOVE SYSTEMY cz, s.r.o.
Sinkulova 40, 140 00 Praha 4

IC: 24269760 DIC: CZ24269760
Tel.: 244 468 408

Strana 2


	Page 1
	Titles
	011 Iz/ UJ1P 
	SMLOUVA O DíLO 
	Článek 1. 
	Článek 2. 
	Článek 3. 
	Článek 4. 
	Článek 5. 
	Článek 6. 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Článek 7. 
	Článek 8. 
	Článek 9. 



